PASVALIO SPORTO MOKYKLA
Savivaldybeés biudZetin¢ jstaiga, Taikos g. 22, 39184 Pasvalys, tel. (8 —451) 34 531,
el.p.sporto.mokykla@pasvalys.t
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniy asmeny registre, kodas 2 69304210

Pasvalio rajono savivaldybés 2021-07-09 Nr. SR-50
administracijos Finansy skyriui

DEL BIUDZETO VYKDYMO ATASKAITU PATEIKIMO UZ I KETVIRTI

Pateikiame Pasvalio sporto mokyklos 2021 m. II ketv. finansines ataskaitas:

1. 2021 m. I ketv. Forma Nr. 1 - 1 lapas;
2.2021 m. IT ketv. Forma Nr. 2 - 6 egz. - 8 lapai;
3.2021 m. Forma Nr. 3 -2 lapai.

Direktoré Eugenija Butrimiené
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Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansy ministro
2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy ministro
2019 m. gruodZio 30 d. jsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Pasvalio sporto mokykla, 269304210
(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)
BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRZELIO MEN. 30 D.
2 ketvirtis
(meting, ketvirtine)

ATASKAITA

2021.07.09 Nr. AQ’
(data)

Ugdymo proceso ir kokybi$kos ugdymosi aplinkos uZtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

Ministerijos / Savivaldybés

Poilsio ir sporto priemonés (sporto mokykla)
03.02.01.02.02. Formalyjj $vietima papildan¢io ugdymo programy jgyvendinimas

Departamento

Kodas

Istaigos 269304210

Programos 03

Finansavimo $altinio B
Valstybes funkcijos 08 01
Saviv. savaranki$kosioms funkcijoms finansuoti
Asignavimy planas, jskaitant

I8laidy ekonominés Eil EE R
Klasifikacijos Ilaidy pavadinimas A .
Nr. ataskaitiniam
kodas metams ; 5o
laikotarpiui
1 | 2 3 4 §
2 ISLAIDOS 1 535900,00 400000,00
211 Darbo uZmokestis ir socialinis draudimas 2 471300,00 341000,00
21 1)1} 1) 1} 1 vDarbo uzmokestis pinigais 6  466300,00 337000,00
21211 1 Socialinio draudimo jmokos 12 5000,00 4000,00
22 Prekiy ir paslaugy jsigijimo i$laidos 5 64600,00 59000,00
2111 1 Mitybos iSlaidos 7 500,00 500,00
7 - . . . . - . . '
2121111} 1) 2 Medlkam.erftl{{r met(vilc.lmmq prekiy bei 3 200,00 200,00
‘paslaugy jsigijimo i$laidos
5 e — e
212{ 1111 1} 5 Eys'u; jrangos ir ry$iy paslaugy jsigijimo i§ 2000,00 100000
iSlaidos
22111 6 Transporto islaikymo ir transporto paslaugy - 4100,00 3500,00

jsigijimo i$laidos

22111 11 Komandiruodiy ilaidos 2 700,00 400,00

~SE] e . e

2] 2] 1{ 1| 1) 15 Materlallc?J? t.l‘l.l‘tO Ra}pr'astop remonto prekiy ir - 500,00 500,00
‘paslaugy jsigijimo i8laidos .

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kelimo i§laidos 26 500,00 500,00

2 1 1 1 20 Komunaliniy paslaugy isigijimo i§laidos 28 39500,00 39500,00

2 2f 11 1} 1} 21 ¥n.fo.ffnacn.lzlq.technologuqprequ ir paslaugu - 1000.00 1000.00
jsigijimo i$laidos |

2 21 1 1 30 Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo i$laidos 31 15600,00 11900,00

01

Gauti
asignavimai
kartu su
iskaitytu
praéjusiy mety
lésy likudiu
6

283137.61

232634,24
228725,67
3908,57

50503,37
200,00
200,00

788,96

1932,55
310,87
287,44

200,20
34450,40

432,95
11700,00

02

(curais, ct)

Panaudoti
asignavimai

7
282626,29
232634,24
228725,67

3908.57

49992,05
0,00
200,00

788,96

1932,55
310,87
287.44

200,20
34255,79

432,95

11583.29



MATERIALIOJO IR
NEMATERIALIOJO TURTO [SIGIJIMO,
FINANSINIO TURTO PADIDEJIMO IR
FINANSINIU ISIPAREIGOJIMU
VYKDYMO ISLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto
jsigijimo iSlaidos
3l 1l1]3] 1] 2 'Kitq masiny ir jrenginiy jsigijimo i§laidos

IS VISO

Dirkeotre
(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Vyriausioji buhaltere
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos jstaigos
vadovas arba jo jgaliotas asmuo

147

148

161
330

47200,00 47200,00 47200,00 47200,00
47200,00 47200,00 47200,00 47200,00
47200,00' 47200,00 47200,00  47200,00

583100,00 447200,00 330337,61  329826,29

Eugenija Butrimiené
(vardas ir pavarde)

Silva Letkauskiené
(para3as) (vardas ir pavarde)



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansy ministro
2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy ministro
2019 m. gruodzio 30 d. jsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Pasvalio sporto mokykla, 269304210
(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)
BIUDZETO ISLAIDUY SAMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRZELIO MEN. 30 D.
2 ketvirtis
(meting, ketvirtine)

ATASKAITA

2021.07.09 Nr. F‘»
(data)

Ugdymo proceso ir kokybiskos ugdymosi aplinkos uztikrinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas
Ministerijos / Savivaldybes
Departamento
Poilsio ir sporto priemonés (sporto mokykla) Istaigos 269304210
03.02.01.02.02. Formalyjj $vietima papildan¢io ugdymo programy jgyvendinimas
Programos 03
Finansavimo $altinio S .
Valstybes funkcijos 08 01 01 02
Teikiamoms paslaugoms finansuoti (eurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti

: : patikslinimus asignavimai
I§lal.dq ekf).nommés ReRie S5 Eil. kartu su Panaudoti
klasifikacijos I$laidy pavadinimas ; Sam o g ; il

Nr. ataskaitiniam iskaitytu asignavimai
kodas metams ; e e o
laikotarpiui praéjusiy mety
lésy likudiu
1 2 3 4 5 | 6 7
2 ISLAIDOS 1 419400,00 270300,00 32285,16 31330,70
21 Darbo uZzmokestis ir socialinis draudimas 2 151200,00 81000,00 0,00 0,00
2 111 1 1 DarbouZmokestis pinigais 6 143800,00 76600,00 0,00 0,00
21211 1 Socialinio draudimo jmokos 12 7400,00 4400,00 0,00 0,00
& & Prekiy ir paslangy jsigijimo Rlaidos 13 268200,00  189300,00 3228516 31330,70
2120 1f 1) 1] 1 Mitybos ilaidos 17 75000,00 60000,00A 13171,63 12855,30
£ % 0 1 1} 8- Hlistihonnenti S ity ey ek I8 300,00 300,00 132,93 132,93
» paslaugy jsigijimo islaidos

) S :

2 11 1 6 Transporto i§laikymo ir transporto paslaugy - 12400,00 10000.00 1671.47 1599.79

’ isigijimo i$laidos
2211 1 11 Komandiruodiy iSlaidos 22 1400,00 1400,00 44,00 44,00

2 1 1 M . . . . . .
1) 1} 1} 15 aterlallc-)J.o t}l.I'tO Pa}pr.astOJo remonto prekiy ir o5 1000.00 1000.00 373.97 373.97
| ‘ ‘paslaugy jsigijimo i§laidos
2 2 11 1 16 Kvalifikacijos kelimo i§laidos 26 1600,00 800,00 9,00 9,00
2 211 1 20 Komunaliniy paslaugy jsigijimo iSlaidos 28 100000,00 60000,00 8728,09 820740
- = = —
2 211 1 21 Informaciniy technologiju prekiy ir paslaugy - 4300,00 3700,00 655.36 655.36

isigijimo i§laidos
2 211 1 30 Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos 31 72200,00 52100,00 7498,71 7452,89



MATERIALIOJO IR

NEMATERIALIOJO TURTO [SIGIJIMO, ,
FINANSINIO TURTO PADIDEJIMO IR 147 4900,00 4900,00 4874,24 4874,24
FINANSINIU ISIPAREIGOJIMU

VYKDYMO ISLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto
jsigijimo iSlaidos
1|3 1] 2 Kity masiny ir jrenginiy jsigijimo islaidos 161 2500,00‘ 2500,00‘ 2490,00 2490,00
1 3 1 4 Kompiuterinés techninés ir elektroniniy rySiy

148 4900,00 4900,00 4874,24 487424

: B e Tt 163 1400,00 1400,00 1384,24 1384,24
L1 jrangos jsigijimo iSlaidos . !
3 121 1 2 Kompiuterinés programinés jrangos ir

kompiuterinés programinés jrangos licencijy 174 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00
sigijimo i§laidos _ |

IS VISO 330 424300,00 275200,00 37159,40 3620494
Direktore Eugenija Butrimiené

(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas) ) (vardas ir pavard¢)

Vyriausioji buhalterée Silva Letkauskiené

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos jstaigos (para3as) (vardas ir pavard¢)
vadovas arba jo jgaliotas asmuo




Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansy ministro
2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy ministro
2019 m. gruodzio 30 d. jsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Pasvalio sporto mokykla, 269304210
(jstaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)
BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRZELIO MEN. 30 D.
2 ketvirtis
(meting, ketvirtine)

ATASKAITA

2021.07.09 Nr._ Ag
(data)
Ugdymo proceso ir kokybiskos ugdymosi aplinkos uZtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas
Ministerijos / Savivaldybes
Departamento
Neformalusis vaiky $vietimas (muzikos.m.,sporto m., pedag.-psich. t-ba)
[staigos 269304210
03.02.01.02.02. Formalyjj $vietimg papildan¢io ugdymo programy jgyvendinimas
Programos 03

Finansavimo 3altinio K

Valstybes funkcijos 09 05 01 01
Mokymo lé$oms finansuoti (eurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti
— sl patikslinimus asignavimai
lslal.dr; ek?‘nommes —_ o Eil. kartu su Panaudoti
Kklasifikacijos ISlaidy pavadinimas ; - A : .y
Nr. ataskaitiniam jskaitytu asignavimai
kodas metams . i e iy
laikotarpiui praéjusiy mety
lésy likudiu
1 2 3 4 | 5 6 i

2 ISLAIDOS 1 20007(),00_~ 16300,00 14964,68» 14964,68
211 Darbo uZmokestis ir socialinis draudimas 2 20000,00 16300,00 14964,68 14964,68
2111 1 1 Darbouzmokestis pinigais 6 19700,00 16000,00 14743.,48 14743.48
21211 1 Socialiniodraudimo jmokos 12 300,00 300,00 221,20 221,20

IS VISO 330 20000,00 16300,00 14964.68 14964.68

- /
Direktoré V775 Eugenija Butrimiené
(jstaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas) f(; aéz{) (vardas ir pavard¢)
/7 [
! 1/
/v {’/’ ‘
Vyriausioji buhalteré JNX Silva Letkauskiené
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos jstaigos (paraSas) (vardas ir pavarde)

vadovas arba jo jgaliotas asmuo



Pasvalio sporto mokykla, 269304210

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansy ministro
2008 m. gruodZio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy ministro
2019 m. gruodzio 30 d. jsakymo Nr.1K-405 redakcija)

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2021 M. BRIZELIO MEN. 30 D.

2 ketvirtis
(meting, ketvirting)

ATASKAITA

2021.07.09 Nr.____ [‘5
(data)

Savivaldybés funkcijy jgyvendinimo ir valdymo programa
(programos pavadinimas)

Bendri darbo reikalai, darbo politikos formavimas ir jgyvendinimas

01.02.01.04.07. Darbo rinkos politikos rengimas ir jgyvendinimas
Finansavimo $altinio D
Valstybes funkcijos 04
Valstybinéms (perd. saviv.) funkcijoms finansuoti

Ministerijos / Savivaldybes
Departamento

Programos

01

Asignavimy planas, jskaitant

I$laidy ekonominés Eil patikslinimus

klasifikacijos I8laidy pavadinimas ,' ’ o

kodas Nr. —e— ataskaitiniam

laikotarpiui
1 2 3 4 §

2| ISLAIDOS i 2500,00 0,00

2|2 Prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos 3 2500,00 0,00

22 11 1 30 Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo iélaidos 31 2500,00 0,00
1S VISO 0,00
Direktoré

(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Vyriausioji buhalteré :
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos jstaigos (paraSas)
vadovas arba jo jgaliotas asmuo

01

02

[staigos

Gauti
asignavimai
kartu su
jiskaitytu
praéjusiy mety
lésy likuciu

6

0,00

0,00

0,00
0,00

Kodas

269304210

01

(eurais, ct)

Panaudoti
asignavimai

0,00
0,00

0,00
0,00

Eugenija Butrimiené
(vardas ir pavarde)

Silva Letkauskiené
(vardas ir pavarde)



Pasvalio sporto mokykla, 269304210

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansy ministro
2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy ministro
2019 m. gruodzio 30 d. jsakymo Nr.1K-405 redakcija)

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)
BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRZELIO MEN. 30 D.
2 ketvirtis

(meting, ketvirtiné)

ATASKAITA

2021.07.09 Nr.

(data)

i

Sveikatos apsaugos politikos jgyvendinimo ir sporto programa
(programos pavadinimas)

Poilsio ir sporto priemonés (sporto mokykla - klubai)

09.02.01.02.01. Organizuoti sporto renginius Pasvalio rajone bei skatinti dalyvauti

juose

Finansavimo 3altinio B

Valstybes funkcijos 08

Saviv. savaranki$kosioms funkcijoms finansuoti

ISlaidy ekonominés

klasifikacijos ISlaidy pavadinimas
kodas
1 2
2 ISLAIDOS
2i2 Prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos
22111 6 Transporto i§laikymo ir transporto paslaugy

jsigijimo i$laidos

2 11 1 30 Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos
2 8 Kitos iSlaidos
28 11 1 2 Kitosislaidos kitiems einamiesiems tikslams
IS VISO
Direktore

(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Vyriausioji buhalteré
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos jstaigos
vadovas arba jo jgaliotas asmuo

Eil.

Nr.

v

Kodas

Ministerijos / Savivaldybes

Departamento

Istaigos 269304210

Programos 09

01

Asignavimy planas, jskaitant

patikslinimus
R— ataskaitiniam
; laikotarpiui

4 ‘ 5
9Q00,00‘ 4800,00‘
8000,00 4800,00
1000,00 800,00
7000,00 4000,00'
1000,00» 0,00‘
1000,00 0,00_
9000,Q0 4800,00

01 02
(eurais, ct)
Gauti
asignavimai
kartu su Panaudoti
jskaitytu asignavimai

praéjusiy mety
1ésy liku€iu
6
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Eugenija Butrimiené
(vardas ir pavarde¢)

Silva Letkauskiené
(vardas ir pavarde)

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Pasvalio sporto mokykla, 269304210

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansy ministro
2008 m. gruodZio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy ministro
2019 m. gruodzio 30 d. jsakymo Nr.1K-405 redakcija)

(jstaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDUY SAMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRZELIO MEN. 30 D.
2 ketvirtis

(meting, ketvirting)

ATASKAITA

2021.07.09 Nr.

(data)

Al

Ugdymo proceso ir kokybiskos ugdymosi aplinkos uztikrinimo programa
(programos pavadinimas)

Poilsio ir sporto priemonés (Valstybés biudZeto 1€3os)

03.02.01.02.02. Formalyjj $vietima papildancio ugdymo programy jgyvendinimas

Finansavimo 3altinio BV
Valstybes funkcijos 08

VALSTYBES biudzeto 1¢3os

Islaidy ekonominés

klasifikacijos ISlaidy pavadinimas
kodas
1 2
2 ISLAIDOS
21 Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas
21111 1 Darboumokestis pinigais
IS VISO
Direktoré

(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Vyriausioji buhalteré
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos jstaigos
vadovas arba jo jgaliotas asmuo

Kodas

Ministerijos / Savivaldybés

Programos

01

Asignavimy planas, jskaitant

patikslinimus
Eil.
Nr. ataskaitiniam
metams i s
laikotarpiui
3 | & | 5
1 43900,00 43900,00
2 43900,00 43900,00
6 43900,00 43900,00
43900,00

330 43900,00

//

Y/

(para$as)

Departamento

Istaigos 269304210

03
01 02
(eurais, ct)
Gauti
asignavimai
kartu su Panaudoti
iskaitytu asignavimai

praéjusiy mety
1é3y likudiu
6

0,00
0,00
0,00
0,00

Eugenija Butrimiené
(vardas ir pavarde)

Silva Letkauskiené
(vardas ir pavarde)

0,00
0,00
0,00
0,00
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